АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  –  г.  ОСТАШКОВ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«24» апреля 2012 г.
	г. Осташков
	№ 184

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 24  января 2011 г. № 24

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» администрация муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 24 января 2011 г. № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых, гражданин в течение двух лет обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы» (с изменениями и дополнениями от 24 января 2012 г. №22)  следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению «Перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых, гражданин в течение двух лет обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы» в строке №9  таблицы слова «Главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» заменить словами «Руководитель сектора по развитию жилищно-коммунального комплекса отдела ЖКХ и благоустройства администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  «Городское поселение - г. Осташков» О.А. Катанскую.

	И.о.главы администрации

МО «Городское поселение – г. Осташков»
	С.В.Хлебородов